Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 37/2022 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 18 de julho de 2022

           O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, alínea “i”, da Resolução CFMV nº 591/1992, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Lorena Borges de Lima, matr. CRMV-GO 130/2015, Márcia Oliveira
Diniz, matr. CRMV-GO 98/2011, Lawrence Humphrey Benevides de Souza Mendes, matr. CRMV-GO 90/2010,
Patricia Ferreira Agapito, matr. CRMV-GO 76/2008, Brunno Uynter de Azevedo Cartaxo, matr. 144/2020, Murillo
Barbosa de Alencar Fernandes, matr. CRMV-GO 151/2022 e Wender dos Reis Silva, matr. CRMV-GO 147/2022,
para assinar como prepostos nas averbações de diplomas dos profissionais inscritos no CRMV-GO.

Art. 2º Ficam revogadas as Portarias CRMV-GO nº nº 18/2020, 33/2020 e 37/202 .

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cumpra-se e dê ciência aos designados.

RAFAEL COSTA VIEIRA
Presidente

Méd. Vet. CRMV-GO 5255

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa VieiraRafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GOPresidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 18/07/2022 12:11:37.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 13/07/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28096
4507a7fbaf

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100

	Documento assinado eletronicamente por: